АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.04.2018 года                                № 22

хутор Куликовский

Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей

муниципальной службы в администрации Куликовского

сельского поселения Ленинградского района

В соответствии с Законом Краснодарского края от 3 мая 2012 года

№ 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения

должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» (с изменениями от

10 апреля 2017 года), руководствуясь Уставом Куликовского сельского поселения

Ленинградского района, Положением о муниципальной службе в администрации

Куликовского сельского поселения Ленинградского района, в целях приведения

муниципальных нормативных правовых актов Куликовского сельского поселения

Ленинградского района в соответствие с действующим законодательством

Краснодарского края  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить квалификационные требования для замещения должностей

муниципальной службы в администрации Куликовского сельского поселения

Ленинградского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника общего отдела администрации Куликовского сельского поселения

Ленинградского района Л.Ю.Гасымову

3. Признать утратившим силу постановление администрации Куликовского

сельского поселения Ленинградского района от 10 января 2014 года № 2

«Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей

муниципальной службы в администрации Куликовского сельского поселения

Ленинградского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования.

Глава Куликовского сельского поселения

Ленинградского района                                                                          А.Г.Лимбирис

Проект подготовил и внес:

Начальник общего отдела администрации

Куликовского сельского поселения                                               Л.Ю.Гасымова